



## 45 پروژه آب وفاضلاب آذربایجان شرقی همزمان با هفته دولت افتتاح شد.

45 پروژه آب وفاضلاب آذربایجان شرقی با اعتباری بالغ بر 1680 میلیارد ریال همزمان با هفته دولت افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همزمان با هفته دولت طرح های آبرسانی و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب آبفای استان همزمان به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، فرماندار کلانشهر تبریز، مدیرکل بنیاد شهید استان، دکتر فتح زاده معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، معاونان و مدیران شرکت افتتاح و به بهره برداری رسید.

آذربایجان شرقی و کلانشهر تبریز دارای یکی از باکیفیت ترین و پایدارترین آب های کشور است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح پروژه های آب و فاضلاب گفت: استان آذربایجان شرقی باکیفیت ترین آب شرب کشور را دارد دکتر رحمتی در سخنانی اظهار داشت: هفته دولت فرصت مغتنمی است که ما یاد و خاطره شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر و شهدای دولت را گرامی بداریم و از سوی دیگر از کسانی که دل در گروه نظام، دولت و ملت دارند قدرتان کنیم.

وی افزود: امروز به برکت اقداماتی که در جمهوری اسلامی ایران توسط دولتمردان نظام انجام شده است خوشبختانه در آذربایجان شرقی و شهر تبریز نه تنها مشکل آب شرب نداریم بلکه دارای یکی از بهترین و باکیفیت ترین آب های شرب کشور هستیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه خدمات دولت مردمی در استان بی نظیر است خاطرنشان کرد: این مهم نیازمند قدرت، روشنگری، امیدواری و امیدآفرینی است که امروز با دستان پرتوان مهندسان و خادمان مردم در شرکت آب و فاضلاب ما کمترین مشکل را در بخش آب داریم.

دکتر رحمتی ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب ابراز داشت: امسال با وجود بارش کم و خشکسالی در کشور و استان آذربایجان شرقی با اقدامات خوبی که به انجام رسیده است تابستان را با کمترین مشکل و به خوبی پشت سر می گذاریم

وی بهره برداری از پروژه آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر 1680 میلیارد ریال را توفیقی بزرگ و قابل تقدیر دانست و تأکید کرد: باید اقداماتی که در سطح استان در حوزه آب و فاضلاب در دست اجرا است تسریع شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: باید به فکر تامین مناسب آب برای آینده باشیم و برای این کار استاندار محترم با هماهنگی سایر مسئولان و نمایندگان مجلس در تلاش شبانه روزی هستند تا با حل مشکلات انتقال آب ارس به تبریز در کمترین زمان صورت گیرد.

باید فرهنگ مصرف را اصلاح کنیم

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات فرهنگ سازی شرکت آب و فاضلاب و تلاش برای اصلاح الگوی مصرف اظهار داشت: امروز باید در کنار توسعه زیرساخت ها برای مدیریت مصرف آب، فرهنگ مصرف را اصلاح کنیم.

دکتر رحمتی با بیان اینکه در زمینه اصلاح الگوی مصرف آب، تمام سازمان ها، نهادهای فرهنگی و تک تک آحاد شهروندان مسئولیت دارند گفت: اینکه شرکت آب و فاضلاب در این زمینه پیش قدم شده جای تقدیر دارد البته باید این فعالیت ها ادامه و توسعه پیدا کند.

وی با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور به استان ادامه داد: سفر پر خیر و برکتی بود که با اختصاص بودجه مناسب پروژه های مهم در حوزه آب تامین و انجام خواهد شد.

۳۰۰ لیتر در ثانیه به منابع استحصال آب کلانشهر تبریز اضافه می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی هم در این مراسم گفت: پروژه های هفته دولت شرکت آب و فاضلاب استان شامل آبرسانی، بهره برداری حف، تجهیز و نیروسانی به چاه ها، لوله گذاری خط انتقال به روستاهای شهرستان های استان، ساخت و بهره برداری از مخزن ذخیره آب، بهره برداری از ایستگاه پمپاژ، اجرای گالری و لوله گذاری تامین آب شرب، نصب، راه اندازی و بهره برداری از دستگاه آب شیرین کن، اجرای شبکه فاضلاب و خط انتقال اصلی فاضلاب شهر تبریز می باشد.

مهندس خانی ادامه داد: این طرح ها در شهرستان های تبریز، مراغه، میانه، کلیبر، خداآفرین، شبستر، هشترود، ورزقان، جلفا، هوراند، سراب، مرند و خسروشاه اجرا شده و به بهره برداری می رسد

وی اظهار کرد: در داخل شهر تبریز نیز ۳۴ کیلومتر شبکه فاضلاب و در شهرستان های بزرگ استان نیز 10 کیلومتر افتتاح و 60 کیلومتر نیز به طور همزمان عملیات اجرایی شبکه فاضلاب مربوط به آذربایجان شرقی آغاز می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: آبرسانی به مجتمع آب رسانی آملالو هشترود و همچنین ۳۴ روستا و 11 پروژه محرومیت زدایی آبرسانی با ۲۷ میلیارد تومان اعتبار در هفته دولت افتتاح شد.

مهندس خانی همچنین با اشاره به تولید ۱۲ مترمکعب بر ثانیه آب شرب در آذربایجان شرقی تأکید کرد: ۱۰ حلقه چاه عمیق با ۱۰۲ میلیارد تومان هزینه برای تامین آب کلانشهر تبریز با ظرفیت ۳۰۰ لیتر در ثانیه به منابع استحصال آب این کلانشهر اضافه می شود.

وی ادامه داد: آبرسانی به ۲۷۲ روستا در حال اجرا بوده و از این تعداد عملیات اجرایی ۱۳۰ روستا امسال به پایان می رسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: هم اکنون این شرکت در ۶۹ نقطه شهری با ۳ میلیون نفر جمعیت شهرنشین و ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر روستایی خدمات ارائه می دهد.

مهندس خانی تأکید کرد: در مقایسه با کلانشهرها، تبریز تنها کلانشهری است که بدون قطعی آب بوده ولی شهروندان توجه کنند که شرایط شکننده است اما در شهر تبریز میزان تولید و مصرف آب برابر است و اگر مصرف بالا برود و یا حادثه ای اتفاق بیفتد احتمال قطعی آب وجود دارد و باید شهروندان در مصرف آب مدیریت درست را در اولویت قرار دهند.

مهندس خانی با بیان اینکه قرار است 121 روستای استان آذربایجان شرقی در مرحله اول در قالب قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به عنوان پروژه های محرومیت زدایی آبرسانی شود، اظهار کرد: این پروژه ها که پایان سال گذشته آغاز شده است هم اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می باشد.

وی ادامه داد: آبرسانی به مجتمع قشلاقات کلیبر برای 16 روستا، فاز 2 مجتمع ستارخان ورزقان برای 60 روستا و مجتمع آلمالوی هشترود برای 45 روستا با پیشرفت فیزیکی خوبی در حال اجراست.

مهندس محمد خانی افزود: از مجموع این پروژه ها، امسال 25 روستا در هشترود و 10 تا 20 روستا در کلیبر و ورزقان آبرسانی خواهد شد.

مهندس خانی تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است تا آنجا که طبق برنامه ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.

وی ادامه داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می باشد، آبرسانی آبادی های بالای 20 خانوار استان در اولویت خواهد بود.